5° *Jo. deo d. d. p.*  
 6° *Jo. deo d. d. p.*  
 7° *Jo. deo d. d. p.*  
 8° *Jo. deo d. d. p.*  
 9° *Jo. deo d. d. p.*  
 10° *Jo. deo d. d. p.*  
 11° *Jo. deo d. d. p.*  
 12° *Jo. deo d. d. p.*  
 13° *Jo. deo d. d. p.*  
 14° *Jo. deo d. d. p.*  
 15° *Jo. deo d. d. p.*  
 16° *Jo. deo d. d. p.*  
 17° *Jo. deo d. d. p.*  
 18° *Jo. deo d. d. p.*  
 19° *Jo. deo d. d. p.*  
 20° *Jo. deo d. d. p.*

Comune di Mendavio

1<sup>o</sup> m. No Paolo Carga mio fratello ha fatto istante  
al Magistrato che si dia il costume del Cantone  
che sonano il generale cantato e recito nel giu-  
dicio mio. No l'ho fatto ma l'ho con la comm<sup>na</sup> non  
domando altro che la sua, se per favore si  
si dice che par di fore

2<sup>o</sup> Sapendo che il negotio fatto dall' ecc<sup>na</sup> mio di Camm<sup>na</sup>  
e le differenze che sono nel m<sup>o</sup> l'ho con m<sup>o</sup> l'ho  
Sienno et si vola di non di. plane. Com<sup>na</sup> l'ho  
hanno effetto ne si ha enes per ora. Come e  
noto a tutti per altri et e perche si vede apper-  
tam<sup>o</sup> questo negotio appreso non ecco secondo  
i costumi del Popolo il non predicare la felle e le  
redde di Marco in il plane. come il non sonare  
la campana in ore delle prediche in caso di  
circumstanzie di timore che non si habb<sup>o</sup> predicar  
onde non perdere la sua comm<sup>na</sup> la ragione me  
dall'ho prediche di altri. dice che par di fore

3<sup>o</sup> Si dice enes che per dove sonare il Magistrato nel  
dove che predicano in due giorni che non e  
solito se non si il plane.

Per che co' ecc<sup>na</sup> si federano seta vna. per dove enes et m<sup>o</sup>  
per giorni che al m<sup>o</sup> No Paolo generale si dia la  
quinta che ha enes il generale cantato per un anno

voci che la giunta si paghi il navolo del dicesi. 9-6  
come di fatto all' ecc<sup>na</sup> et passato l'anno della ad-  
mandare la riforma

Non si ha fatto per ecc<sup>na</sup> et ecc<sup>na</sup> al l'ho.  
Per che co' ecc<sup>na</sup> si federano seta vna. per dove enes et m<sup>o</sup>  
per giorni che al m<sup>o</sup> No Paolo generale si dia la  
quinta che ha enes il generale cantato per un anno

che si si Primi. et l'ho di si predicare a narrare con l'ho.  
Sienno e l'ho di guardano ecc<sup>na</sup> utile publico. per  
qualche appresso con autorità ali med<sup>o</sup> electi. d.  
poter dimandare in nome del fisco in via che  
sua parte quanto occorra. et l'ho l'ho  
et l'ho non cabanti

et l'ho hanno la in l'ho del primo capo e l'ho l'ho